UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v Công ty TNHH TM & SX Nội thất

Anh Phát xin thuê lại đất làm nhà

xưởng tại KCN Đình Hương – Tây Bắc

Ga giai đoạn 1, thành phố Thanh Hóa.

                         Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban quản lý KKT Nghi Sơn và các khu CN;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty TNHH TM & SX Nội thất Anh Phát;

- Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Mạnh Linh.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 01/TT-AP ngày

02/4/2021 của Công ty TNHH TM & SX Nội thất Anh Phát về việc xin thuê lại

đất làm nhà xưởng tại KCN Đình Hương – Tây Bắc Ga giai đoạn 1, thành phố

Thanh Hóa; kèm theo Công văn số 01/ĐT&PTML ngày 30/3/2021 của Công ty

TNHH Đầu tư và Phát triển Mạnh Linh về việc xin trả lại một phần diện tích đất

được thuê tại KCN Đình Hương Tây Bắc Ga, thành phố Thanh Hóa để Công ty

TNHH TM & SX Nội thất Anh Phát thuê lại phàn diện tích đất này. Trên cơ sở

báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

2471/STNMT-QLĐĐ ngày 10/5/2021, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc dừng xem xét

đề nghị của Công ty TNHH TM & SX Nội thất Anh Phát và Công ty TNHH

Đầu tư và Phát triển Mạnh Linh tại các văn bản nêu trên và kết thúc nhiệm vụ tại

Công văn số 4551/UBND-NN ngày 08/4/2021 của UBND tỉnh về việc Công ty

TNHH TM & SX Nội thất Anh Phát xin thuê lại đất làm nhà xưởng tại KCN

Đình Hương – Tây Bắc Ga giai đoạn 1, thành phố Thanh Hóa./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T14:09:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T14:13:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T14:13:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T14:52:39+0700